
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU

Zadavatel:  ZOO Dvůr Králové a.s., Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové n. L.
IČO:  27478246
DIČ:  CZ27478246
Kontaktní osoba: Simona Jiřičková, tel. 773 757 579, 499 311 263 simona.jirickova@zoodk.cz

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Celková rekonstrukce dvoulodního skleníku LUR 2/45

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:
Předmětem VŘ je celková rekonstrukce dvoulodního skleníku LUR 2/45 o půdorysných rozměrech
12,77m x 45,08m.

Akce obsahuje následující činnosti:
- Demontáž stávajícího opláštění skleníku (střechy, bočnice, štít), vč. větracích oken (bočních i

hřebenových) a vrat.
- Demontáž stávajících zasklívacích profilů k opravě a úpravě.
- Oprava a úprava stávajících zasklívacích profilů.
- Očištění, oprava a konstrukční úprava stávajících krokví (vč. doplnění potřebných nových).
- Montáž zasklívacích profilů, vč. konstrukce větracích oken (bočních i hřebenových).
- Zasklení polykarbonátem, tl. 10mm, čtyřstěn, U=2,4 W/m2K.
- Dodávka a montáž přítlačných AL lišt s těsněním.
- Očištění rámu vrat  (2ks).
- Nátěr rámu vrat  Zn barvou (2ks).
- Kompletní rekonstrukce a zprovoznění střešního větrání (vč. pohonů a ovládacích prvků).
- Kompletní rekonstrukce a zprovoznění bočního větrání (vč. ovládacích prvků).
- Demontáž prosklení vnitřní přepážky.
- Očištění a nátěr konstrukce vnitřní přepážky.
- Dodávka a montáž zasklení vnitřní přepážky.
- Odvoz a likvidace demontovaného opláštění, nevyužitých demontovaných dílů, tmelu a

těsnění.
- Montáž, pronájem a demontáž lešení.
- Doprava materiálu a pracovníků.

Rozsah prací je definován přiloženým rozpočtem.

Možný termín provádění prací:  5.5.2025 - 15.9.2025.
Požadovaný termín dokončení díla je  15.9.2025.

Požadovaná záruční doba je 60 měsíců.

Předpokládaná cena díla je 3,8 mil. Kč bez DPH.

ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A NABÍDKOVÉ CENY:
Uchazeč vyplní tabulku „položkový rozpočet“. Jako celková cena bude posuzována „Celková cena bez
DPH“. Cena zde uvedená musí obsahovat vše nutné k úplné a funkční dodávce předmětu této Výzvy.



POŽADOVANÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY:
Vítěznému uchazeči bude vystavena Objednávka dle vzoru – viz příloha ZD „Vzor objednávka“, kterou
následně potvrdí Zadavatel i Uchazeč.
Požadovaná záruční doba je 24 měsíců.
Za nedodržení termínu dokončení díla, včetně vyklizení a předání staveniště ve sjednaném termínu,
je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu 3 000,- Kč/den.

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA:
Jediným hodnotícím kritériem je celková cena při splnění všech podmínek Výzvy.

TERMÍN A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK:  14. 3. 2025 DO 10:00 HOD
Nabídky zašle Uchazeč prostřednictvím EZAK HK.

PRAVIDLA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ:
- Případné dotazy zašle Uchazeč prostřednictvím EZAK HK a odpovědi na ně budou rozeslány emailem
všem uchazečům prostřednictvím EZAK HK.
- Pokud to bude třeba, vyhrazuje si zadavatel právo přiměřeně prodloužit Termín podání nabídek.
- Výsledek hodnocení – Rozhodnutí o výběru – bude zaslán všem uchazečům do 15 kalendářních dní
od Termínu podání nabídek.
- Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoli před vystavením objednávky bez udání důvodů
zrušit.

Přílohy Výzvy:  Vzor objednávka, položkový rozpočet, projektová dokumentace – příčný řez, půdorys,
pohled, technická zpráva, fotodokumentace

Ve Dvoře Králové n. L. dne 27. 2. 2025    Zástupce zadavatele


		2025-02-27T09:43:06+0100
	Ing. Jan Povolný




